МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

15.05.2019 №09

О приеме-передаче транспортного средства

В целях эффективного использования имущества, находящегося на балансе
Муниципального образования «Гавань», и в соответствии с Положением о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Муниципального образования «Гавань», утвержденным Решением Муниципального
Совета Муниципального образования «Гавань» от 11.07.2016 №19 «Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности МО Гавань» Муниципальный Совет,
РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество на праве хозяйственного ведения -  автобус FORD-
TRANZIT) (VIN Z6FXXXESGXGY52832), регистрационный знак У179РВ 178, с
инвентарным номером №А-0000497, в количестве одной единицы, с первоначальной
(балансовой) стоимостью в 2 236 000,00 рублей, закрепленное за Местной Администрацией
Муниципального Образования Гавань в Муниципальное унитарное предприятие
внутригородского образования муниципальный округ «Г авань», путем подписания актов о
приеме-передачи нефинансовых активов.

2. Поручить главному бухгалтеру Местной Администрации МО Гавань Алексеевой Г.В.
подготовить необходимые документы для передачи вышеуказанного имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального
образования С.В. Соколова,

4. Опубликовать настоящие Решение в средствах массовой информации,
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета С.В. Соколов